
16歳以下男子シングルス
No. 選手登録番号 姓 名 性別 シード HJPR HJP 種目 所属団体 県

県予選
順位

DA1 M131973 米野 俊亮 M 1 6 888 BS16 北陸高校 福井 1位

DA2 M84410 天谷 俊介 M 6 15 608 BS16 北陸高校 福井 2位

DA3 M125929 牧野 楓也 M 163 32 BS16 北陸高校 福井 3位

DA4 M146917 犬井 輝 M 30 369 BS16 北陸高校 福井 4位

DA5 M141576 田上 櫂斗 M 37 303 BS16 北陸高校 福井 5位

DA6 M83746 中山 智裕 M 8 17 583 BS16 北陸高校 福井 6位

DA7 M142172 茂住 隼矢 M 7 16 588 BS16 富山第一高校 富山 1位

DA8 M 81724 布村 旺志朗 M 40 281 BS16 大林TS 富山 2位

DA9 M141756 道岸 優太 M 84 138 BS16 富山第一高校 富山 3位

DA10 M160946 吉田 一吹 M 85 132 BS16 富山第一高校 富山 4位

DA11 M142190 石井 英吉 M 106 88 BS16 富山国際大学附属高校 富山 5位

DA12 M141759 原田 暸平 M BS16 富山国際大学附属高校 富山 6位

DA13 M81184 伊藤 唯 M 20 487 BS16 東京学館新潟高校 新潟 1位

DA14 M81380 横堀 陽太郎 M 3 9 712 BS16 東京学館新潟高校 新潟 2位

DA15 M79158 阿部 陽来 M 31 362 BS16 東京学館新潟高校 新潟 3位

DA16 M81350 前川 翔柊 M 163 32 BS16 開志国際高校 新潟 4位

DA17 M81169 五十嵐 佑羽 M 114 85 BS16 YeLL 新潟 5位

DA18 M80452 菅野 翔希 M 106 88 BS16 東京学館新潟高校 新潟 6位

DA19 M83810 角谷 亮 M 2 7 852 BS 16 金沢泉丘高校 石川 1位

DA20 M83811 辻本 悠嗣 M 5 14 610 BS 16 GETT 石川 2位

DA21 M141498 中山 皓幹 M 67 187 BS 16 金沢高校 石川 3位

DA22 M83764 宮岸 亮太朗 M 91 122 BS 16 小松大谷高校 石川 4位

DA23 M83766 立見 生吹 M 27 391 BS 16 GETT 石川 5位

DA24 M141553 木村 駈 M BS 16 金沢高校 石川 6位

DA25 M157149 大越 楓真 M 22 463 BS16 エムスタイルTA 長野 1位

DA26 M157218 笹森 大貴 M 51 240 BS16 松商学園高校 長野 2位

DA27 M156914 原山 将豪 M 4 12 656 BS16 松商学園高校 長野 3位

DA28 M81613 新村 快心 M 46 253 BS16 松商学園高校 長野 4位

DA29 M156938 古田 龍之介 M 41 274 BS16 STT 長野 5位

DA30 M160373 垂水 翔楽 M BS16 松商学園高校 長野 6位

WC1 M146935 近藤 晟斗 M 82 146 BS16 開志国際高校 新潟 7位

WC2 M157240 戸根川 拓磨 M 73 170 BS16 敦賀気比高校 福井 7位

補欠 M161586 森山 稜大 M BS16 敦賀気比高校 福井 8位

M142178 釜谷 充希 M BS16 JSS富山 富山 7位

M146951 内山 蓮 M BS16 東京学館新潟高校 新潟 8位

M83824 三原 煌大 M BS 16 CLUE 石川 7位

M83878 久保田 創大 M BS 16 金沢錦丘高校 石川 8位

M160121 伴 悠斗 M BS16 松商学園高校 長野 7位

M156931 飯島 大智 M BS16 松商学園高校 長野 8位

※北信越ジュニア委員会シード選考基準によりシード、WC選考



16歳以下女子シングルス
No. 選手登録番号 姓 名 性別 シード HJPR HJP 種目 所属団体 県

県予選
順位

DA1 F161588 奥出 彩帆 F 1 7 788 GS16 今立ＴＣ 福井 1位

DA2 F147665 新井 優月 F 47 238 GS16 仁愛女子高校 福井 2位

DA3 F97563 水谷 ゆうな F 151 32 GS16 仁愛女子高校 福井 3位

DA4 F157120 岡本 あずさ F 49 235 GS16 仁愛女子高校 福井 4位

DA5 F158785 竹谷 玲美 F 6 22 430 GS16 仁愛女子高校 福井 5位

DA6 F161592 彦坂 美玖 F 34 317 GS16 仁愛女子高校 福井 6位

DA7 F141766 上田 晴菜 F 2 8 771 GS16 富山第一高校 富山 1位

DA8 F142180 釜谷 美咲希 F 36 307 GS16 富山第一高校 富山 2位

DA9 F161670 幸村 彩永 F 59 213 GS16 TCロコモーション 富山 3位

DA10 F141757 瀬知 いずみ F 7 28 364 GS16 富山県立呉羽高校 富山 4位

DA11 F177842 島田 煌心 F 133 50 GS16 Z-Ⅱ 富山 5位

DA12 F179976 荒井 奏音 F GS16 富山第一高校 富山 6位

DA13 F146960 石田 貴恵 F 8 32 336 GS16 ファーストTA 新潟 1位

DA14 F159398 石井 昊 F 58 214 GS16 新潟第一高校 新潟 2位

DA15 F159397 石井 颯 F 3 14 570 GS16 新潟第一高校 新潟 4位

DA16 F146913 石田 環 F 36 307 GS16 ファーストTA 新潟 3位

DA17 F146961 小柴 結衣 F 82 148 GS16 長岡北部Jr 新潟 5位

DA18 F81489 髙野 一華 F GS16 長岡北部Jr 新潟 6位

DA19 F141540 長谷川 紬 F 78 163 GS 16 TEAM KIT 石川 1位

DA20 F141484 小波 うた F 43 261 GS 16 CLUE 石川 2位

DA21 F141569 前田 梓菜 F 69 188 GS 16 北陸学院高校 石川 3位

DA22 F159408 南 珠愛 F 69 188 GS 16 金沢二水高校 石川 4位

DA23 F83956 濱崎 ちはる F 104 98 GS 16 津幡ジュニア 石川 5位

DA24 F129803 永野 美嘉 F GS 16 北陸学院高校 石川 6位

DA25 F86008 山田 舞子 F 45 252 GS16 松商学園高校 長野 1位

DA26 F156928 丸山 唯 F 5 19 495 GS16 松商学園高校 長野 2位

DA27 F157113 宮澤 福奈 F 110 85 GS16 松商学園高校 長野 3位

DA28 F156915 高橋 そら F 4 17 523 GS16 エムスタイルTA 長野 4位

DA29 F157710 植月 ゆず香 F 33 330 GS16 喬木ＳＣ 長野 5位

DA30 F157176 関 心花 F 65 192 GS16 ｍ＆ｍ　JTA 長野 6位

WC1 F157296 野村 唯夢 F GS16 荒神山TS 長野 7位

WC2 F161593 酒師 未遥 F 35 311 GS16 仁愛女子高校 福井 7位

補欠 F178142 岡田 暖花 F GS16 福井商業高校 福井 8位

F172176 吉田 釉菜 F GS16 富山県立富山東高校 富山 7位

F192417 高野 茜浬 F GS16 JSS富山 富山 8位

F146936 土田 映海 F GS16 BROS TC 新潟 7位

F160595 藤本 菜留 F GS16 新潟第一高校 新潟 8位

F83981 水内 佑香 F GS 16 金沢錦丘高校 石川 7位

F161430 宮前 海来 F GS 16 ウエストヒルズJT 石川 8位

F212743 明平 栞奈 F GS16 伊那弥生ヶ丘高校 長野 8位

※北信越ジュニア委員会シード選考基準によりシード、WC選考



18歳以下男子シングルス
No. 選手登録番号 姓 名 性別 シード HJPR HJP 種目 所属団体 県

県予選
順位

DA1 M107488 木村 冬茉 M 2 4 1368 BS18 北陸高校 福井 1位

DA2 M85435 岩下 健人 M 35 328 BS18 敦賀気比高校 福井 2位

DA3 M172253 長谷川 晴人 M 25 410 BS18 北陸高校 福井 3位

DA4 M172254 木崎 航 M 65 195 BS18 敦賀気比高校 福井 4位

DA5 M98101 琴寄 光貴 M BS18 北陸高校 福井 5位

DA6 M94711 小島 温仁 M 6 13 628 BS18 北陸高校 福井 6位

DA7 M141762 小野 陽杜 M 5 11 658 BS18 富山第一高校 富山 1位

DA8 M161476 牧野 宏倖 M 24 423 BS18 富山第一高校 富山 2位

DA9 M142204 伊野 裕聖 M 61 205 BS18 富山第一高校 富山 3位

DA10 M141764 山岸 修輔 M 90 123 BS18 富山国際大学附属高校 富山 4位

DA11 M81715 竹内 陽斗 M 21 473 BS18 富山県立富山中部高校 富山 5位

DA12 M81748 奥村 風夢 M 36 323 BS18 富山第一高校 富山 6位

DA13 M81358 水澤 康生 M 3 5 1330 BS18 東京学館新潟高校 新潟 1位

DA14 M81330 馬場 貴大 M 8 19 528 BS18 東京学館新潟高校 新潟 2位

DA15 M79149 大内 大雅 M 26 398 BS18 東京学館新潟高校 新潟 3位

DA16 M146883 浅野 泰輝 M BS18 中越高校 新潟 4位

DA17 M81255 齋藤 葵平 M 42 273 BS18 東京学館新潟高校 新潟 5位

DA18 M81391 渡邊 晴木 M 55 223 BS18 東京学館新潟高校 新潟 6位

DA19 M83911 染谷 柊真 M 37 303 BS 18 金沢高校 石川 1位

DA20 M83860 竹内 暖雅 M 72 173 BS 18 金沢二水高校 石川 2位

DA21 M83807 竹内 悠 M 42 273 BS 18 金沢錦丘高校 石川 3位

DA22 M83841 寺西 晴季 M 121 73 BS 18 石川県立工業高校 石川 4位

DA23 M83789 源 聖悟 M 63 200 BS 18 金沢高校 石川 5位

DA24 M141591 市川 未來 M BS 18 金沢龍谷高校 石川 6位

DA25 M84671 中島 暁 M 1 1 4230 BS18 松本第一高校 長野 1位

DA26 M157446 山田 麗生 M 4 10 678 BS18 松商学園高校 長野 2位

DA27 M85472 新井 暖人 M 7 18 532 BS18 松商学園高校 長野 3位

DA28 M199323 国永 紘資 M 23 453 BS18 松商学園高校 長野 4位

DA29 M157052 上原 琉 M BS18 赤穂高校 長野 5位

DA30 M199321 山崎 嘉太郎 M 55 223 BS18 松商学園高校 長野 6位

WC1 M157695 林 耕平 M 62 203 BS18 飯田OIDE長姫高校 長野 7位

WC2 M175133 溝川 暖人 M 45 260 BS18 北陸高校 福井 7位

補欠 M84489 篭田 稜久 M 3 1600 BS18 北陸高校 福井 8位

M142181 野崎 大吾 M BS18 富山第一高校 富山 7位

M142170 南 陽音 M BS18 富山県立富山東高校 富山 8位

M81126 島谷 海郁斗 M BS18 開志国際高校 新潟 7位

M81190 岩崎 日々輝 M BS18 新潟明訓高校 新潟 8位

M141489 権野 博也 M BS 18 金沢龍谷高校 石川 7位

M83808 辻本 陽敬 M BS 18 金沢錦丘高校 石川 8位

M85459 春日 大彦 M BS18 伊那北高校 長野 8位

※北信越ジュニア委員会シード選考基準によりシード、WC選考



18歳以下女子シングルス
No. 選手登録番号 姓 名 性別 シード HJPR HJP 種目 所属団体 県

県予選
順位

DA1 F129796 明場 凛 F 5 6 833 GS18 仁愛女子高校 福井 1位

DA2 F83949 前田 星佳 F 7 10 718 GS18 仁愛女子高校 福井 2位

DA3 F85976 安藤 愛 F 41 272 GS18 仁愛女子高校 福井 3位

DA4 F161572 揚原 桃花 F 116 73 GS18 藤島高校 福井 4位

DA5 F92471 比楽 美咲 F 90 122 GS18 仁愛女子高校 福井 5位

DA6 F690612 東谷 愛望 F 116 73 GS18 若狭高校 福井 6位

DA7 F81772 伊藤 千遥 F 4 5 873 GS18 富山県立富山中部高校 富山 1位

DA8 F142173 草東 芭奈 F 53 223 GS18 富山第一高校 富山 2位

DA9 F189977 菅谷 結菜 F 23 423 GS18 富山県立富山北部高校 富山 3位

DA10 F142191 奥野 叶望 F 61 200 GS18 富山国際大学附属高校 富山 4位

DA11 F181800 岡本 ひなの F GS18 富山県立富山東高校 富山 5位

DA12 F81794 西村 優奈 F 53 223 GS18 富山県立富山北部高校 富山 6位

DA13 F81519 畠 さゆり F 16 547 GS18 開志国際高校 新潟 1位

DA14 F81448 小柴 美波 F 25 410 GS18 新潟第一高校 新潟 2位

DA15 F81567 渡邉 希颯 F 30 353 GS18 新潟第一高校 新潟 3位

DA16 F81520 畑川 ひかり F 12 663 GS18 新潟第一高校 新潟 4位

DA17 F81548 三牧 蒼羽 F 97 100 GS18 ファーストTA 新潟 5位

DA18 F146867 半沢 優羽 F 39 273 GS18 新潟第一高校 新潟 6位

DA19 F141499 北村 海遥 F 75 173 GS 18 金沢高校 石川 1位

DA20 F83961 田中 愛純 F 18 517 GS 18 北陸学院高校 石川 2位

DA21 F84108 佐藤 莉乃 F 6 9 733 GS 18 北陸学院高校 石川 3位

DA22 F83982 太田 光虹 F 75 173 GS 18 金沢二水高校 石川 4位

DA23 F83978 石田 紗矢 F 15 558 GS 18 金沢二水高校 石川 5位

DA24 F83980 大積 綾乃 F 24 421 GS 18 金沢高校 石川 6位

DA25 F199017 吉田 琴美 F 1 1 2025 GS18 松商学園高校 長野 1位

DA26 F96591 南 風音 F 8 11 683 GS18 松商学園高校 長野 2位

DA27 F199324 井上 みのり F 2 2 977 GS18 松商学園高校 長野 3位

DA28 F70373 菊地 彩芽 F 53 223 GS18 松商学園高校 長野 4位

DA29 F97589 藤井 柑奈 F 3 3 932 GS18 松商学園高校 長野 5位

DA30 F157038 飯沼 有美 F 61 200 GS18 松商学園高校 長野 6位

WC1 F84049 保志場 美空 F 27 368 GS18 松商学園高校 長野 7位

WC2 F198417 滝本 莉彩 F GS18 勝山高校 福井 7位

補欠 F198416 滝本 莉佳 F GS18 勝山高校 福井 8位

F178385 大毛利 花凛 F GS18 富山県立富山中部高校 富山 7位

F189979 加藤 萌愛 F GS18 富山県立富山北部高校 富山 8位

F81550 三吉 未優 F GS18 新潟第一高校 新潟 7位

F81513 成海 世季 F GS18 新潟第一高校 新潟 8位

F84039 前田 柚葉 F GS 18 北陸学院高校 石川 7位

F84064 斎藤 沙桜 F GS 18 金沢高校 石川 8位

F199019 瀬戸 祐希奈 F 4 912 GS18 松商学園高校 長野 8位

※北信越ジュニア委員会シード選考基準によりシード、WC選考



16歳以下男子ダブルス
No. 選手登録番号 姓 名 性別 シード HJPR 合計 種目 ペア選手番号 所属団体 県

県予選
順位

M125929 牧野 楓也 M 3 27 54 BD16 M146917 北陸高校 福井 1位

M146917 犬井 輝 M 3 27 54 BD16 M125929 北陸高校 福井 1位

M131973 米野 俊亮 M 14 72 BD16 M141576 北陸高校 福井 2位

M141576 田上 櫂斗 M 58 72 BD16 M131973 北陸高校 福井 2位

M106487 戸谷 燦太 M 205 217 BD16 M83746 北陸高校 福井 3位

M83746 中山 智裕 M 12 217 BD16 M106487 北陸高校 福井 3位

M142172 茂住 隼矢 M 4 19（P318） 62（P514） BD16 M160946 富山第一高校 富山 1位

M160946 吉田 一吹 M 4 43（P196） 62（P514） BD16 M142172 富山第一高校 富山 1位

M142190 石井 英吉 M 147 294 BD16 M141759 富山国際大学附属高校 富山 2位

M141759 原田 暸平 M 147 294 BD16 M142190 富山国際大学附属高校 富山 2位

M 81724 布村 旺志朗 M 205 270 BD16 M141756 大林TS 富山 3位

M141756 道岸 優太 M 65 270 BD16 M 81724 富山第一高校 富山 3位

M81184 伊藤 唯 M 1 10 23 BD16 M81380 東京学館新潟高校（新潟市） 新潟 1位

M81380 横堀 陽太郎 M 1 13 23 BD16 M81184 東京学館新潟高校（新潟市） 新潟 1位

M146935 近藤 晟斗 M 76 161 BD16 M81350 開志国際高校（胎内市） 新潟 2位

M81350 前川 翔柊 M 85 161 BD16 M146935 開志国際高校（胎内市） 新潟 2位

M79158 阿部 陽来 M 33 98 BD16 M80452 東京学館新潟高校（新潟市） 新潟 3位

M80452 菅野 翔希 M 65 98 BD16 M79158 東京学館新潟高校（新潟市） 新潟 3位

M83764 宮岸 亮太朗 M 2 40 49 BD 16 M83810 小松大谷高校 石川 1位

M83810 角谷 亮 M 2 9 49 BD 16 M83764 金沢泉丘高校 石川 1位

M141498 中山 皓幹 M 29 77 BD 16 M83766 金沢高校 石川 2位

M83766 立見 生吹 M 48 77 BD 16 M141498 GETT 石川 2位

M141502 松下 大斗 M 205 410 BD 16 M141490 金沢二水高校 石川 3位

M141490 長門 久斗 M 205 410 BD 16 M141502 金沢高校 石川 3位

M156914 原山 将豪 M 31(P232） 62（P464） BD16 M157218 松商学園高校 長野 1位

M157218 笹森 大貴 M 31(P232） 62（P464） BD16 M156914 松商学園高校 長野 1位

M156861 小泉 晴冨 M 52 104 BD16 M157149 team　HERO 長野 2位

M157149 大越 楓真 M 52 104 BD16 M156861 エムスタイルTA 長野 2位

M160373 垂水 翔楽 M 205 410 BD16 M156931 松商学園高校 長野 3位

M156931 飯島 大智 M 205 410 BD16 M160373 松商学園高校 長野 3位

M84410 天谷 俊介 M 60 162 BD16 M109468 北陸高校 福井 4位

M109468 渡辺 大翔 M 102 162 BD16 M84410 北陸高校 福井 4位

M161585 岸本 幸大 M BＤ16 M161582 北陸高校 福井 5位

M161582 皿澤 敬太 M BＤ16 M161585 北陸高校 福井 5位

M141773 鈴木 優央 M BD16 M141760 富山国際大学附属高校 富山 4位

M141760 原田 駿平 M BD16 M141773 富山県立富山南高校 富山 4位

M146962 浦澤 伊織 M BD16 M81169 YeLL 新潟 4位

M81169 五十嵐 佑羽 M BD16 M146962 YeLL 新潟 4位

M83824 三原 煌大 M BD 16 M83878 CLUE 石川 4位

M83878 久保田 創大 M BD 16 M83824 金沢錦丘高校 石川 4位

M160121 伴 悠斗 M BD16 M81613 松商学園高校 長野 4位

M81613 新村 快心 M BD16 M160121 松商学園高校 長野 4位

※北信越ジュニア委員会シード選考基準によりシード、WC選考
①ペアのランキング順位の合計が上位の組　②ランキング順位の合計が同位の場合はポイント合計の高い組を選考
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16歳以下女子ダブルス
No. 選手登録番号 姓 名 性別 シード HJPR 合計 種目 ペア選手番号 所属団体 県

県予選
順位

F161592 彦坂 美玖 F 32 166 GD16 F97563 仁愛女子高校 福井 1位

F97563 水谷 ゆうな F 134 166 GD16 F161592 仁愛女子高校 福井 1位

F161588 奥出 彩帆 F 4 44 70 GD16 F147665 今立ＴＣ 福井 2位

F147665 新井 優月 F 4 26 70 GD16 F161588 仁愛女子高校 福井 2位

F161593 酒師 未遥 F 31 128 GD16 F158785 仁愛女子高校 福井 3位

F158785 竹谷 玲美 F 97 128 GD16 F161593 仁愛女子高校 福井 3位

F141766 上田 晴菜 F 3 18 47 GD16 F142180 富山第一高校 富山 1位

F142180 釜谷 美咲希 F 3 29 47 GD16 F141766 富山第一高校 富山 1位

F161670 幸村 彩永 F 28 192 GD16 F141757 TCロコモーション 富山 2位

F141757 瀬知 いずみ F 134 192 GD16 F161670 富山県立呉羽高校 富山 2位

F172176 吉田 釉菜 F 71 274 GD16 F161483 富山県立富山東高校 富山 3位

F161483 杉森 彩沙夏 F 203 274 GD16 F172176 富山県立氷見高校 富山 3位

F159398 石井 昊 F 1 8 16 GD16 F159397 新潟第一高校 新潟 1位

F159397 石井 颯 F 1 8 16 GD16 F159398 新潟第一高校 新潟 1位

F146913 石田 環 F 50 92 GD16 F146960 ファーストTA 新潟 2位

F146960 石田 貴恵 F 42 92 GD16 F146913 ファーストTA 新潟 2位

F181271 大関 萌生 F 85 288 GD16 F146961 長岡北部Jr 新潟 3位

F146961 小柴 結衣 F 203 288 GD16 F181271 長岡北部Jr 新潟 3位

F141569 前田 梓菜 F 38 76 GD 16 F159408 北陸学院高校 石川 1位

F159408 南 珠愛 F 38 76 GD 16 F141569 金沢二水高校 石川 1位

F83956 濱崎 ちはる F 58 116 GD 16 F141540 TEAM KIT 石川 2位

F141540 長谷川 紬 F 58 116 GD 16 F83956 津幡ジュニア 石川 2位

F161429 宇野 あいり F 203 406 GD 16 F129803 北陸学院高校 石川 3位

F129803 永野 美嘉 F 203 406 GD 16 F161429 北陸学院高校 石川 3位

F156928 丸山 唯 F 2 33 43 GD16 F86008 松商学園高校 長野 1位

F86008 山田 舞子 F 2 10 43 GD16 F156928 松商学園高校 長野 1位

F156915 高橋 そら F 40 80 GD16 F157710 エムスタイルTA 長野 2位

F157710 植月 ゆず香 F 40 80 GD16 F156926 喬木ＳＣ 長野 2位

F157113 宮澤 福奈 F 44 88 GD16 F157176 松商学園高校 長野 3位

F157176 関 心花 F 44 88 GD16 F157113 ｍ＆ｍ　JTA 長野 3位

F199400 藤本 そあ F 203 406 GD16 F199401 飯田OIDE長姫高校 長野 4位

F199401 藤本 さら F 203 406 GD16 F199400 喬木SC 長野 4位

F690476 池尾 紅華 F GD16 F161630 仁愛女子高校 福井 4位

F161630 澤田 好未 F GD16 F690476 仁愛女子高校 福井 4位

F177842 島田 煌心 F GD16 F199867 Z-Ⅱ 富山 4位

F199867 山本 結里奈 F GD16 F177842 富山県立富山北部高校 富山 4位

F691780 嘉成 優亜 F GD16 F160595 新潟第一高校 新潟 4位

F160595 藤本 菜留 F GD16 F691780 新潟第一高校 新潟 4位

F83965 小坂 音羽 F GD 16 F83966 小松ジュニアTC 石川 4位

F83966 岩倉 李旺 F GD 16 F83965 石川工業高等専門学校 石川 4位

※北信越ジュニア委員会シード選考基準によりシード、WC選考
①ペアのランキング順位の合計が上位の組　②ランキング順位の合計が同位の場合はポイント合計の高い組を選考
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18歳以下男子ダブルス
No. 選手登録番号 姓 名 性別 シード HJPR 合計 種目 ペア選手番号 所属団体 県

県予選
順位

M172253 長谷川 晴人 M 1 7 8 BD18 M175133 北陸高校 福井 1位

M175133 溝川 暖人 M 1 1 8 BD18 M172253 北陸高校 福井 1位

M107488 木村 冬茉 M 2 5 10 BD18 M94711 北陸高校 福井 2位

M94711 小島 温仁 M 2 5 10 BD18 M107488 北陸高校 福井 2位

M84489 篭田 稜久 M 25 66 BD18 M83740 北陸高校 福井 3位

M83740 松根 拓希 M 41 66 BD18 M84489 北陸高校 福井 3位

M141762 小野 陽杜 M 3 8 30 BD18 M161476 富山第一高校 富山 1位

M161476 牧野 宏倖 M 3 22 30 BD18 M141762 富山第一高校 富山 1位

M81748 奥村 風夢 M 17 72 BD18 M178389 富山第一高校 富山 2位

M178389 萩原 快翔 M 55 72 BD18 M81748 富山第一高校 富山 2位

M81715 竹内 陽斗 M 44 168 BD18 M141764 富山県立富山中部高校 富山 3位

M141764 山岸 修輔 M 124 168 BD18 M81715 富山国際大学附属高校 富山 3位

M81330 馬場 貴大 M 20 69 BD18 M81255 東京学館新潟高校 新潟 1位

M81255 齋藤 葵平 M 49 69 BD18 M81330 東京学館新潟高校 新潟 1位

M81358 水澤 康生 M 42 58 BD18 M79149 東京学館新潟高校 新潟 2位

M79149 大内 大雅 M 16 58 BD18 M81358 東京学館新潟高校 新潟 2位

M132433 佐野 達哉 M 124 248 BD18 M81391 東京学館新潟高校 新潟 3位

M81391 渡邊 晴木 M 124 248 BD18 M132433 東京学館新潟高校 新潟 3位

M83841 寺西 晴季 M 49 98 BD 18 M83858 石川県立工業高校 石川 1位

M83858 小野 達史 M 49 98 BD 18 M83841 石川県立工業高校 石川 1位

M83911 染谷 柊真 M 38 92 BD 18 M83860 金沢高校 石川 2位

M83860 竹内 暖雅 M 54 92 BD 18 M83911 金沢二水高校 石川 2位

M83789 源 聖悟 M 21 46 BD 18 M83807 金沢高校 石川 3位

M83807 竹内 悠 M 25 46 BD 18 M83789 金沢錦丘高校 石川 3位

M199327 都築 虹汰 M 33 66 BD18 M199323 松商学園高校 長野 1位

M199323 国永 紘資 M 33 66 BD18 M199327 松商学園高校 長野 1位

M84695 宮澤 啓介 M 23 46 BD18 M199321 松商学園高校 長野 2位

M199321 山崎 嘉太郎 M 23 46 BD18 M84695 松商学園高校 長野 2位

M85472 新井 暖人 M 4 33 44 BD18 M157446 松商学園高校 長野 3位

M157446 山田 麗生 M 4 11 44 BD18 M85472 松商学園高校 長野 3位

M161638 朝日向 琉輝 M 124 248 BD18 M161568 勝山高校 福井 4位

M161568 牧野 透歩 M 124 248 BD18 M161638 勝山高校 福井 4位

M97529 新崎 大和 M M163000 敦賀気比高校 福井 5位

M163000 若園 陸登 M M97529 敦賀気比高校 福井 5位

M142204 伊野 裕聖 M BD18 M142181 富山第一高校 富山 4位

M142181 野崎 大吾 M BD18 M142204 富山第一高校 富山 4位

M161475 井村 翔真 M BD18 M81172 東京学館新潟高校 新潟 4位

M81172 池田 叡生 M BD18 M161475 東京学館新潟高校 新潟 4位

M141492 中山 敦揮 M BD 18 M192108 金沢高校 石川 4位

M192108 野村 怜矢 M BD 18 M141492 金沢高校 石川 4位

M156958 小田原 恵吾 M BD18 M85459 伊那北高校 長野 4位

M85459 春日 大彦 M BD18 M156958 伊那北高校 長野 4位

※北信越ジュニア委員会シード選考基準によりシード、WC選考
①ペアのランキング順位の合計が上位の組　②ランキング順位の合計が同位の場合はポイント合計の高い組を選考
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18歳以下女子ダブルス
No. 選手登録番号 姓 名 性別 シード HJPR 合計 種目 ペア選手番号 所属団体 県

県予選
順位

F83949 前田 星佳 F 4 3 18 GD18 F129796 仁愛女子高校 福井 1位

F129796 明場 凛 F 4 15 18 GD18 F83949 仁愛女子高校 福井 1位

F83950 林 彩乃 F 81 107 GD18 F85976 仁愛女子高校 福井 2位

F85976 安藤 愛 F 26 107 GD18 F83950 仁愛女子高校 福井 2位

F161572 揚原 桃花 F 120 240 GD18 F161641 藤島高校 福井 3位

F161641 清水 凛々子 F 120 240 GD18 F161572 藤島高校 福井 3位

F142173 草東 芭奈 F 21 42 GD18 F142179 富山第一高校 富山 1位

F142179 大﨑 理湖 F 21 42 GD18 F142173 富山第一高校 富山 1位

F81772 伊藤 千遥 F 35 86 GD18 F178385 富山県立富山中部高校 富山 2位

F178385 大毛利 花凛 F 51 86 GD18 F81772 富山県立富山中部高校 富山 2位

F189977 菅谷 結菜 F 23 74 GD18 F189979 富山県立富山北部高校 富山 3位

F189979 加藤 萌愛 F 51 74 GD18 F189977 富山県立富山北部高校 富山 3位

F81567 渡邉 希颯 F 3 6 12 GD18 F81520 新潟第一高校 新潟 1位

F81520 畑川 ひかり F 3 6 12 GD18 F81567 新潟第一高校 新潟 1位

F146867 半沢 優羽 F 11 22 GD18 F81448 新潟第一高校 新潟 2位

F81448 小柴 美波 F 11 22 GD18 F146867 新潟第一高校 新潟 2位

F81550 三吉 未優 F 65 119 GD18 F81519 新潟第一高校 新潟 3位

F81519 畠 さゆり F 54 119 GD18 F81550 開志国際高校 新潟 3位

F84108 佐藤 莉乃 F 2 4 8 GD 18 F83961 北陸学院高校 石川 1位

F83961 田中 愛純 F 2 4 8 GD 18 F84108 北陸学院高校 石川 1位

F141499 北村 海遥 F 19 43 GD 18 F83978 金沢高校 石川 2位

F83978 石田 紗矢 F 24 43 GD 18 F141499 金沢二水高校 石川 2位

F84039 前田 柚葉 F 30 95 GD 18 F83999 北陸学院高校 石川 3位

F83999 西村 莉依 F 65 95 GD 18 F84039 北陸学院高校 石川 3位

F199017 吉田 琴美 F 1 1 2 GD18 F199019 松商学園高校 長野 1位

F199019 瀬戸 祐希奈 F 1 1 2 GD18 F199017 松商学園高校 長野 1位

F157038 飯沼 有美 F 34 54 GD18 F199324 松商学園高校 長野 2位

F199324 井上 みのり F 20 54 GD18 F157038 松商学園高校 長野 2位

F84049 保志場 美空 F 13 26 GD18 F97589 松商学園高校 長野 3位

F97589 藤井 柑奈 F 13 26 GD18 F84049 松商学園高校 長野 3位

F96591 南 風音 F 25 GD18 F70373 松商学園高校 長野 4位

F70373 菊地 彩芽 F 42 GD18 F96591 松商学園高校 長野 4位

F198417 滝本 莉彩 F GD18 F198416 勝山高校 福井 4位

F198416 滝本 莉佳 F GD18 F198417 勝山高校 福井 4位

F172173 大井 春佳 F GD18 F81794 富山県立富山北部高校 富山 4位

F81794 西村 優奈 F GD18 F172173 富山県立富山北部高校 富山 4位

F81439 木村 天音 F GD18 F81548 ファーストTA 新潟 4位

F81548 三牧 蒼羽 F GD18 F81439 ファーストTA 新潟 4位

F141108 井波 梅 F GD 18 F83982 北陸学院高校 石川 4位

F83982 太田 光虹 F GD 18 F141108 金沢二水高校 石川 4位

※北信越ジュニア委員会シード選考基準によりシード、WC選考
①ペアのランキング順位の合計が上位の組　②ランキング順位の合計が同位の場合はポイント合計の高い組を選考
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